
Denní dávka hořčíku BEZ ZAPÍJENÍ!

VETERINÁRNÍ 
PŘÍPRAVKY

strana
10

Magnesium 400 SPEED
30 sáčků

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

(1 sáček = 4,63 Kč)

Hořčík přispívá ke správnému fungování svalstva, k energetické rovnováze těla a ke snížení míry únavy a vyčerpání.

HOŘČÍKU

V
 JEDNÉ DÁVC

E 

400 
mg

Praktická a rychlá forma 
rozpustného prášku 
s pomerančovou příchutí 
bez zapíjení.

-40 Kč

139,-
179,-

SPEED

K

Lékárny

AKČNÍ NABÍDKA  
3. 4.–30. 4. 2023

Akční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci!  
Claritine je léčivý přípravek s léčivou látkou loratadin k vnitřnímu užití. LMR-CH-20210319-34

Claritine
30 tablet
•  Uleví od příznaků alergie až na 24 hodin.
•  Řeší projevy interiérových i venkovních alergií.
•  Neovlivňuje běžné denní aktivity.

V akci také
Claritine®, 60 tablet za 339 Kč.

-40Kč

229,-
269,-

* Při koupi Voltaren Forte 20 mg/g gel, 150 g, za zvýhodněnou cenu, získáte NAVÍC sportovní rychleschnoucí 
ručník. Akce platí do vyprodání zásob. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék 
k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum.

Velikonoční nadílka  
Voltaren Forte 150 g 
s dárkem NAVÍC!*

PM-CZ-VOLT-22-00030

DÁREK
rychleschnoucí

ručník

03_2023_Voltaren_brand_okno_99x76mm.indd   103_2023_Voltaren_brand_okno_99x76mm.indd   1 14.03.2023   16:46:2714.03.2023   16:46:27

-60Kč

439,-
499,-

PREMIUM ColaFLEX 2
60 kapslí

Běžná cena 2 ks 758 Kč 

•  Dvojitá síla* 16 mg 
krystalického 
kolagenu I.

•  Moderní forma, 
snadno polykatelná 
kapsle.

•  Balení na 2 měsíce.
•  Vitamin C přispívá 

k normální funkci 
kloubů, vaziva a kůže.

60+60 
kapslí

s kartou Magistra

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

v
y.

(1 kapsle = 3,16 Kč)
* V porovnání s doplňkem stravy 
Premium ColaFLEX 8 mg.

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

379,-
Ušetříte 379 Kč

Získejte
MĚSÍC podpory

imunitního
systému  

  NAVÍC*

Centrum Silver
100+30 tbl. NAVÍC

Centrum AZ 
100+30 tbl. NAVÍC

*Při koupi Centrum Silver, 100 tbl. nebo Centrum AZ, 100 tbl., získáte NAVÍC Centrum Silver, 30 tbl.  
nebo Centrum AZ, 30 tbl. Doplňky stravy. 1 tableta denně. 

PM-CZ-OTRI-22-00038

Vitaminy C a D, selen a zinek přispívají k normální funkci imunitního systému. 

Výhodná  
nabídka

03_2023_Centrum_AZ_a_Silver_100-30_jarni_promo_brand_okno_99x76mm.indd   103_2023_Centrum_AZ_a_Silver_100-30_jarni_promo_brand_okno_99x76mm.indd   1 16.03.2023   11:26:5416.03.2023   11:26:54

-150Kč

599,-
749,-

-120Kč

629,-
749,-

(1
 t

ab
le

ta
 =

 4
,8

4
 K

č)

(1
 t

ab
le

ta
 =

 4
,6

1 K
č)



Více 
výhod

S kartou Magistra více výhod 
 a ještě lepší ceny.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Vigantolvit® D3 2000 I.U.
60 tolobek
•  Vitamin D3: 
  – pro správné fungování imunitního systému, 
  –  přispívá k udržení správné funkce svalů 

a kostí,
  – podporuje vstřebávání vápníku v těle.
•  Vhodný pro těhotné i kojící ženy.
•  Bez lepku a bez laktózy.

Doplněk stravy.
(1 tobolka = 2,65 Kč)

-46Kč

159,-
205,-

V akci také
VIGANTOLVIT®  
Osteo, 30 tablet  
za 169 Kč.
(1 tableta = 5,63 Kč)

Möller’s Omega 3 Double
112 kapslí
•  Vitaminy A a D přispívají 

k normální funkci imunitního 
systému.

•  EPA a DHA přispívají k normální 
činnosti srdce.* 

•  DHA přispívá k udržení 
normální činnosti mozku 
a normálního stavu zraku.** 

•  Vitamin E přispívá k ochraně 
buněk před oxidativním 
stresem.

*  Příznivého účinku se dosáhne při 
přívodu 250 mg EPA a DHA denně.

**  Příznivého účinku se dosáhne při 
přívodu 250 mg DHA denně.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,63 Kč)

V akci také
více přípravků Möller’s, 
informujte se ve své lékárně.

-64Kč

295,-
359,-

Své oči 
namáháme 
každý den
Pro unavené, 
namáhané a suché oči.

Ocu ®SWISS
Premium

Premiová péče o vaše oči

BEZ KONZERVANTŮ • S KYSELINOU HYALURONOVOU • PRO CITLIVÉ OČI • I K DLOUHODOBÉMU UŽÍVÁNÍ

Zd
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
ře

de
k.

 Č
tě

te
 p

eč
liv

ě 
ná

vo
d 

k 
po

už
ití

.

-50Kč

169,-
219,-

Mag_inz_kapky_OCUSWISS_200x61mm_rijen2020_final.indd   2Mag_inz_kapky_OCUSWISS_200x61mm_rijen2020_final.indd   2 15.03.2023   8:40:5415.03.2023   8:40:54

Zinek EXTRA 25 mg
30 tablet
•  Obsahuje zinek, 

který napomáhá 
k normální funkci 
imunitního systému.

•  Přispívá k plodnosti 
a dobré funkci 
reprodukčních orgánů. 

•  Silný antioxidant.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,50 Kč)

V akci také
Zinek EXTRA 25 mg, 
100 tablet za 85 Kč.
(1 tableta = 0,85 Kč)

-11Kč

45,-
56,-

Analergin
30 tablet
•  Pro zmírnění příznaků alergické rýmy 

a chronické kopřivky.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Analergin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou 
látku cetirizini dihydrochloridum. 10, 30, 50 a 90 tabletové balení 
Analergin je volně prodejný léčivý přípravek.

GS Koenzym Q10 60 mg
30 + 30 kapslí
•  Optimální dávka 60 mg  

koenzymu Q10 
s vysokou vstřebatelností.

•  Vitamin B1 pro podporu 
srdce, normální 
energetický metabolismus, 
psychickou a nervovou 
činnost.

Doplněk stravy. 
(1 kapsle = 4,92 Kč)

V akci také
GS Koenzym Q10  
30 mg, 30 + 30 kapslí 
za 209 Kč.
(1 kapsle = 3,48 Kč)

-64Kč

295,-
359,-

Walmark Lecithin  
FORTE 1325 mg
120 tobolek
•  Výhodné 

balení 
sójového 
lecithinu 
přírodního 
původu 
ve vysoké 
dávce. 

•  S obsahem 
kyseliny 
linolové.

Doplněk stravy.
(1 tobolka = 2,41 Kč)

-70Kč

289,-
359,-

125,-
Allergodil®
oční kapky, 6 ml
•  Léčí příznaky alergického zánětu 

spojivek jako zarudnutí, svědění 
nebo slzení očí, vč. příznaků 
zánětu nosní sliznice.  

• Od 4 let.

Allergodil, oční kapky,  
6 ml je lék k očnímu 
podání. Allergodil, 
nosní sprej, 10 ml, je lék 
k nosímu podání. Obsahují 
azelastin-hydrochlorid. 
Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci.

V akci také
Allergodil®, nosní 
sprej, 10 ml  
za 199 Kč.

-30Kč

199,-
229,-LIVOSTIN® 0,5 mg/ml

oční kapky, suspense 4 ml
•  Zbavte se příznaků 

alergické konjunktivitidy.
•  Livostin® přináší téměř 

okamžitou úlevu.
•  Působí cíleně v místě 

obtíží.

Reklama na léčivý přípravek. 
Nosní sprej, suspenze 
LIVOSTIN® k podání do 
nosu a oční kapky, suspenze 
LIVOSTIN® k očnímu podání 
obsahují levocabastini 
hydrochloridum. Před 
použitím si pečlivě přečtěte 
celou příbalovou informaci.

V akci také
LIVOSTIN® 0,5 mg/ml, 
nosní sprej, suspenze, 
10 ml za 179 Kč.

-36Kč

179,-
215,-

Bioaktivní Q10  
GOLD 100 mg
30 kapslí
•  Přírodní koenzym Q10 

s vitamínem B2, který přispívá 
ke snižování únavy a vyčerpání.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 19,97 Kč)

V akci také
Bioaktivní Q10  
GOLD 100 mg
60 kapslí  
za 999 Kč.
(1 kapsle = 
16,65 Kč)

-126 Kč

599,-
725,-



Lékárny
Alergie, jarní únava, viróza?  
 Vyberte si z naší nabídky za nízké ceny.

Sinex Vicks Aloe 
a Eukalyptus
0,5 mg/ml nosní sprej,  
roztok 15 ml
•  Nosní sprej k úlevě od 

příznaků ucpaného nosu. 
•  Uvolní ucpaný nos během 

několika minut, účinek 
přetrvává až 12 hodin. 

•  Obsahuje extrakt z aloe 
a eukalyptol (cineol).

Léčivý přípravek 
k nosnímu podání, 
obsahuje léčivou  
látku oxymetazolin- 
-hydrochlorid. Přečtěte 
si pozorně příbalovou 
informaci.

-11Kč

109,-
120,-

Arterin cholesterol
30 tablet
•  Snižuje cholesterol.1

•  Přispívá k normální tvorbě kolagenu 
pro normální funkci krevních cév.2

•  Nově i výhodné balení 90 tablet  
až na 3 měsíce.

Doplněk stravy. (1 tableta = 11,97 Kč). 1Bylo prokázáno, že rostlinné 
steroly snižují hladinu cholesterolu v krvi. Vysoký cholesterol je rizikovým 
faktorem při vzniku koronárních srdečních chorob. 2Vitamin C přispívá 
k normální tvorbě kolagenu a ke správné funkci krevních cév.

V akci také
Arterin 
cholesterol,  
90 tablet  
za 799 Kč.
(1 tableta = 
8,88 Kč)

-76Kč

359,-
435,-

D
op

ln
ěk

 s
tra

vy
Hořčík přispívá ke správnému fungování svalstva, k energetické rovnováze těla a ke snížení míry únavy a vyčerpání.

BEZ ZAPÍJENÍ!
HOŘČÍKU

SPEED
Praktická a rychlá forma rozpustného prášku 
s pomerančovou příchutí bez zapíjení.

Rychlý nástup účinku.

Ideální při nadměrné fyzické zátěži 
nebo psychickém vypětí, při sportu.

MAGNESIUM 400

HOŘČÍKU

V
 JEDNÉ DÁVC

E 

400 
mg

-40 Kč

139,-
179,-

(1 sáček = 4,63 Kč)

Denní dávka

Magnesium 400 SPEED_inzerce_200x62mm_brezen_2023.indd   1Magnesium 400 SPEED_inzerce_200x62mm_brezen_2023.indd   1 07.03.2023   10:21:3507.03.2023   10:21:35

O
B

O
H

AC

ENO O KOENZYM

Doplněk stravy. (1 tableta = 6,98 Kč)

Mějte cholesterol POD KONTROLOU!

UDRŽUJE OPTIMÁLNÍ HLADINU CHOLESTEROLU 
v krvi díky účinné kombinaci přírodních extraktů 

a katechinů ze zeleného čaje.

Vhodný při užívání léků na snížení cholesterolu 
a pro DLOUHODOBÉ užívání.

Cholesterol 
BALANCE®

-70Kč

279,-
349,-

NOVINKA

GeriaSwiss®
100 tablet

Doplněk stravy. (1 tableta = 2,99 Kč) Běžná cena 2 ks 1198 Kč 

•  Výtažek 
z ženšenu 
pravého 80 mg 
a vyvážená 
kombinace 
vitaminů, 
minerálních 
látek 
a stopových 
prvků.

100+100 
tablet

s kartou Magistra

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

599,-
Ušetříte 599 Kč

DELTA COLOSTRUM®  
BIO 60 kapslí
•  Prevence v období nárůstu 

virových a bakteriálních 
onemocnění.

•  Podpora při dlouhodobých 
chronických problémech.

•  Podpora při  
akutních stavech.

•  Vhodné  
k dlouhodobému  
užívání.

Doplněk stravy.  
(1 kapsle 11,15 Kč).

V akci také
Delta COLOSTRUM®  
Perly, 60 g za 669 Kč,
AKUT Natural 100% sirup, 125 ml za 669 Kč,  
KIDS Jahoda Sirup, 125 ml za 749 Kč.

-70Kč

669,-
739,-Brufen® 400  mg

100 potahovaných tablet
•  Úleva od bolesti hlavy, migrény, 

zubů i zad. 
•  Pomáhá při podvrtnutí a natažení 

svalů. 
•  Působí 

protizánětlivě.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také
Brufen® 400 mg, 
30 potahovaných 
tablet za 69 Kč.

-26Kč

S kartou Magistra

139,-
165,-

IVEX sirup na kašel
100 ml
•  Sirup obsahující 

přírodní extrakt 
z břečťanu, 
vhodný při 
suchém a vlhkém 
kašli. 

•  Vhodný pro děti 
od 1 roku.

Zdravotnický 
prostředek.
Čtěte pečlivě návod 
na použití.

-40Kč

S kartou Magistra

129,-
169,-

StrepHerbal®  
Černý bez a Echinacea
24 pastilek
•  S vitaminem C a zinkem, které přispívají 

k normální funkci imunitního systému.
•  Obsahují extrakt z echinacey a jitrocele, 

které mají zklidňující účinek na hrdlo 
a hlasivky, a extrakt z černého bezu, který 
podporuje obranyschopnost organismu.

Doplněk stravy se sladidly.
(1 pastilka = 7,04 Kč)

V akci také
StrepHerbal®  
Propolis a Rakytník, 
24 pastilek, za 169 Kč 
a StrepHerbal® Junior, 
24 pastilek za 169 Kč.
(1 pastilka = 7,04 Kč)

-46Kč

169,-
215,-



S kartou Magistra dárek k Vašim narozeninám i svátku.Více 
výhod Tipy pro zdravé zažívání a pohyb bez bolesti.

GS SUPERKY PROBIOTIKA
60 + 20 kapslí
Unikátní komplex 9 odolných 
kmenů bakterií.
•  21 mld. životaschopných 

mikroorganismů 
v denní dávce (2 kapsle),  
v době plnění.

•  Selen  
pro podporu  
imunity.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 5,24 Kč)

-102Kč

419,-
521,-

V akci také
GS SUPERKY 
PROBIOTIKA,  
30+10 kapslí  
za 259 Kč.
(1 kapsle = 6,48 Kč)

Cemio Kamzík
60 kapslí
•  2× SILNĚJŠÍ složení s jedinečnými 

přírodními kolageny NATIV.COL™.
•  Klouby, vazy a šlachy. 
•  Vitamin C pro správnou tvorbu kolagenu 

v kloubních chrupavkách.

Doplněk stravy. 
(1 kapsle = 6,65 Kč)

-85Kč

399,-
484,-

Degasin® 280 mg
32 měkkých tobolek
•  Přináší úlevu u osob s gastrointestinálními 

problémy způsobenými tvorbou plynu: 
nadýmání, plynatost a tlak v břiše.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod na použití.

-36Kč

159,-
195,-

Nemáte ještě svou kartu Více výhod?  
Založíme Vám ji v lékárně na počkání.  

Nebo se jednoduše registrujte na www.magistra.cz

Získejte VÍCE

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

s Magistra kartou 
 Více výhod

Compliflora ATB complex
10 kapslí
•  Komplexní symbiotikum s kvasinkami 

S. boulardii.
•  Vhodné při a po užívání antibiotik, 

změně stravy a při cestování.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 9,50 Kč)

-14Kč

95,-
109,- ACTIVE FLORA baby

kapky 5 ml
•  Napomáhá ke zdravému 

zažívání a podpoře imunity.
•  Vhodné od narození.
•  Při kolikách a průjmech.
•  Lze brát současně s ATB.
•  6 miliard živých bakterií 

Lactobacilus rhamnosus 
GG ATCC 53103 v jedné 
denní dávce.

Doplněk stravy.
(1 ml = 37,80 Kč)

-84Kč

189,-
273,-

Ibalgin® 400 mg
48 potahovaných tablet
Ibalgin® 400 mg je účinné analgetikum:
•  Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, 

svalů a kloubů, menstruační bolesti.
•  Snižuje horečku při horečnatých 

stavech a zánětlivých 
onemocněních horních  
cest dýchacích.

•  Protizánětlivý účinek.
•  Pro dospělé  

a dospívající od 12 let. 

Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou  
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

-16Kč

S kartou Magistra

99,-
115,-

Condrosulf® 400 mg
180 tvrdých tobolek
•  Lék účinný v léčbě  

artrózy kolene, kyčle  
a kloubů prstů ruky.

•  Obvykle se užívá 2× ročně  
po dobu 2–3 měsíců.

Pečlivě čtěte 
příbalovou 
informaci. 
Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou 
chondroitin sulfát.

-240Kč

S kartou Magistra

1059,-
1299,-

Barny’s SIOUX
600 g
Koňská síla pro vaše klouby
v balení na 6 měsíců!
•  MSM  Lignisul®.
•  Značkové kolageny.
•  Vitamin C – NUTRA-C™, 

pro podporu tvorby 
kolagenu a správnou 
činnost kloubních 
chrupavek a kostí.

•  Vhodný pro všechny 
věkové kategorie.

Doplněk stravy v prášku. 
(1 g = 1,07 Kč)

-146Kč

S kartou Magistra

639,-
785,-

ENDITRIL® 100 mg
10 tvrdých tobolek
•  Rychlá pomoc při akutním průjmu. 
•  Působí již během 30 minut.
•  8 hodin trvající účinek.
• Nezpůsobuje zácpu.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje racekadotril.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

-26Kč

S kartou Magistra

179,-
205,-

ESSENTIALE 300 mg
100 tvrdých tobolek
Essentiale® je určen pacientům s poškozením 
jaterních funkcí v důsledku toxicko-
metabolického poškození jater a při zánětu jater.
•  Obsahuje esenciální fosfolipidy se třemi 

mechanismy podpory funkce jater:
     1.  urychluje obnovu  

jaterních buněk,
     2. zlepšuje jejich funkci, 
     3.  podporuje jejich  

regeneraci.
•  Přípravek mohou užívat 

dospělí a dospívající 
od 12 let 
(o hmotnosti cca 43 kg).

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje phospholipida sojae praeparata. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

-86Kč

389,-
475,-

BioLac Baby drops
kapky 6 ml
•  Mikroenkapsulované 

probiotické kapky 
špičkové kvality.

•  V akci také kalciový 
sirup s vanilkovou 
příchutí. 

•  Obojí vhodné  
od narození.

Doplněk stravy. (1 ml = 39,83 Kč)

V akci také
Kalciový sirup,  
100 ml, s vanilkovou 
příchutí za 139 Kč.
(1 ml = 1,39 Kč)

-60Kč

239,-
299,-



o suchou 
a atopickou 

pokožku

M
A

GIS
TRA LÉKÁRNÍCI

VOLBA Č. 1

DOPORUČUJÍ

KOMPLEXNÍ  
DERMATOLOGICKÁ 

PÉČE

EXCIDERM®

M
AGISTRA LÉKÁRNÍCI

VOLBA Č. 1

DOPORUČUJÍ

Kosmetické přípravky

Jemný mycí gel 
s ureou 2 %  
na tělo, obličej 
a vlasy. 
HYPOALERGENNÍ.

Emolienční mléko 
s ureou 5 %
a trojitým lipidovým 
komplexem. 
HYPOALERGENNÍ.

U LIPID LOTION ATOPIGEL

-50Kč

99,-
149,-

-50Kč

169,-
219,-

Inzerce_Exiderm ATOPIGEL_U LIPID LOTION_200x62_rijen2022.indd   1Inzerce_Exiderm ATOPIGEL_U LIPID LOTION_200x62_rijen2022.indd   1 13.03.2023   16:25:1513.03.2023   16:25:15

Betakaroten EXTRA 15 mg
30 tablet
•  Beta-karoten je zdroj 

vitaminu A, který 
pomáhá udržovat 
normální stav pokožky.

•  Udržuje její krásnou 
barvu po slunění 
a také přispívá udržení 
normálního stavu 
zraku.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,63 Kč)

V akci také
Betakaroten EXTRA 
15 mg, 100 tablet 
za 129 Kč.
(1 tableta = 1,29 Kč)

-41Kč

49,-
90,-

Utipro® plus
15 kapslí
•  Utipro plus působí na opakující se záněty 

močových cest.
•  Působí jak ve střevě, tak v močovém měchýři.
•  Může být užíváno s antibiotiky.
•  Bez věkového  

omezení.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

-80Kč

229,-
309,-

Vitar Super Beta-karoten
se sedmikráskou
80+40 tablet
•  Komplex karotenoidů 9,6 mg (beta-karoten 

6 mg, lutein 3 mg, zeaxantin 0,6 mg).
•  Sedmikráska obecná a biotin příznivě 

ovlivňují stav pokožky.
•  Vitaminy E a C.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,49 Kč)

-60Kč

179,-
239,-

V akci také
Vitar Super 
Beta-karoten se 
sedmikráskou,  
40+20 tablet za 95 Kč.
(1 tableta = 1,58 Kč)

Pomocník při OPAKOVANÝCH a DLOUHODOBÝCH POTÍŽÍCH

V
Y

S
O

KÝ OBSAH P
A

C
 

V
 D

ENNÍ  DÁVC
E 

32 mg

Se zlatobýlem obecným pro podporu  
ZDRAVÝCH MOČOVÝCH CEST.
Silná a účinná kombinace extraktu  
z kanadských brusinek a D-manózy. 
Vysoká koncentrace obsažených látek:  
32 mg proanthokyanidinů (PAC)  
v denní dávce.

Doplněk stravy. 30 + 30 tablet (1 tableta = 3,82 Kč). Běžná cena 2 ks 458 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

229,-
Ušetříte 229 Kč

30 + 30  
tablet

Doplněk stravy. (1 ml = 11,94 Kč)

Vitamin D3 400 IU 
kapky 10,8 ml
•  Podporuje 

zdravý imunitní 
systém, přispívá 
ke správnému 
tělesnému vývoji 
a růstu a pomáhá 
vstřebávání 
a využití vápníku 
v těle.

•  Pro celou rodinu,  
od kojenců 
až po seniory.

•  Integrované kapátko 
pro snadné a přesné 
dávkování.

-40 Kč

129,-
169,-

Lékárny
S kartou Magistra 
 lepší ceny a akce 1+1 zdarma.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Prostenal Control
90 tablet
•  Nejen saw palmetto, 

ale špičkové 
komplexní složení 
pro zdravou prostatu, 
normální proud moči 
a podporu potence.

Doplněk stravy.  
Saw palmetto  přispívá 
k udržení zdraví prostaty 
a normálního proudu moči. 
Kotvičník podporuje  
potenci. (1 tableta = 6,55 Kč)

-140Kč

S kartou Magistra

589,-
729,-

Forfemina Slim
60 kapslí
•  Extrakt z kopřivy přispívá ke správné funkci 

ledvin a vylučování vody z těla.
•  Extrakt z hořkého pomeranče a černého 

pepře napomáhají ke kontrole hmotnosti.
•  S obsahem minerálů.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 4,82 Kč)

-81Kč

289,-
370,-

Urinal Akut
10 tablet
•  Kombinace kanadských brusinek a vitaminu D.
•  Se zlatobýlem obecným pro podporu zdraví 

močových cest.
•  Akutní péče.

Doplňky stravy. (1 tableta = 24,90 Kč)

-46Kč

249,-
295,-

V akci také
Urinal 
D-manosa 
FORTE,  
10 sáčků  
za 269 Kč.
(1 sáček 
 = 26,90 Kč)



S kartou Magistra dárek k Vašim narozeninám i svátku.Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to,  
 co mamince nebo svým dětem.

BOTANICKÁ A EKO-ZODPOVĚDNÁ
PÉČE PRO CELOU RODINU

Akce platí od 1. 4. do 30. 4. 2023. Nelze kombinovat s jinými akcemi.
Akce platí od 1. 4. do 30. 4. 2023. 
Nelze kombinovat s jinými akcemi. binovat s jinými akceemi.kcek ik

SLEVA 
100 Kč

VEGAN

ZEMĚDĚLSTVÍ

BIO

O

VE
S RHEALBA

®

A-DERMA

Oves 
Rhealba®

Přirozená a jedinečná, 
tak jako vaše krehká kuže

při nákupu výrobků 
A-DERMA nad 390 Kč

− 150 Kč

A-DERMA

Oves 
Rhealba®aa

Citlivý zadeček? 
Opruzeniny?

HYPOALERGENNÍ

A MANDLOVÝM OLEJEM

S PANTHENOLEM 6 %

K
os

m
et

ic
ký

 p
říp

ra
ve

k
M

AGISTRA LÉKÁRNÍCI

VOLBA Č. 1

DOPORUČUJÍ

PARAB
E

N
Y 

 P
ARFEMACE  S

ILIKONY

0%

-40Kč

159,-
199,-

Bebederm_inzerce_65x128mm_brezen_2023.indd   2Bebederm_inzerce_65x128mm_brezen_2023.indd   2 15.03.2023   8:44:0615.03.2023   8:44:06

GS Mamavit
90 tablet
•  Pro ženy těhotné, kojící 

a plánující těhotenství. 
•  Kompletní a vyvážená 

kombinace 23 vitaminů 
a minerálů včetně  
800 µg kyseliny  
listové v přirozené 
formě.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 5,66 Kč)

-56Kč

509,-
565,-

V akci také
GS Mamavit 
Prefolin+DHA+EPA,
30 tablet +30 kapslí 
za 469 Kč.
(1 kapsle = 7,82 Kč)

HiPP 2  
BIO COMBIOTIK®
500 g
•  Pokračovací mléčná kojenecká výživa 

HiPP 2 BIO Combiotik®

Důležité upozornění: Kojení 
je nejlepší. Výživu konzultujte 
s lékařem, další info na obalech 
a Hipp.cz. Dbejte na zdravý 
způsob výživy dítěte. Potravina 
pro zvláštní výživu. Metafolin® je 
registrovaná ochranná známka 
společnosti Merck KGaA, 
Darmstadt, Německo. HiPP 
je jediné pokračovací mléko 
s bioaktivním folátem Metafolin®. 
Akce se nevztahuje na počáteční 
a speciální kojenecká mléka.

V akci také
více druhů mléčné výživy HiPP, 
více informací ve vaší lékárně.

-60Kč

S kartou Magistra

339,-
399,-

REVALID®  
ENERGIZING  
SHAMPOO MEN
200 ml
•  Působí proti 

vypadávání vlasů 
a stimuluje jejich 
růst.

•  Posiluje vlasovou 
strukturu 
a zlepšuje kvalitu 
vlasů.

•  Bez parabenů, bez 
sulfátů, 
bez silikonů.

Kosmetický přípravek.

-70Kč

S kartou Magistra

329,-
399,-

Inofolic®
20 sáčků
•  Doplněk stravy s obsahem myo-inositolu 

a kyseliny listové, která přispívá k růstu 
zárodečných tkání během těhotenství.

Doplněk stravy bez laktózu.
(1 sáček = 21,95 Kč)

-96Kč

439,-
535,-

BELOBAZA
krém 100 g
•  Belobaza krém chrání 

a vyživuje citlivou pokožku, 
včetně citlivé pokožky dětí. 
Je vhodný pro pokožku 
postiženou ekzémy, lupénkou 
a dermatitidami.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také
Belobaza krém, 
400 g za 265 Kč.

54 Kč/ks
cena při koupi 2 ks

Běžná cena 149 Kč/ks.

Belohair 20 mg/ml
kožní roztok 60 ml
•  Belohair obsahuje účinnou látku 

minoxidil a je určený k léčbě 
hormonálně podmíněného 
vypadávání vlasů,  
tzv. alopecie u mužů i žen.

Léčivé přípravky k vnějšímu použití.  
Před použitím čtěte pozorně příbalovou informaci.

V akci také
Belohair  
50 mg/ml, kožní 
roztok 60 ml  
za 409 Kč/ks 
(cena při koupi  
2 ks). Běžná cena  
596 Kč/ks.

229 Kč/ks
cena při koupi 2 ks

Běžná cena 365 Kč/ks.

Sudocrem Multi-Expert
125 g
•  Ochranný krém 

pro podporu léčby 
a prevence: 

– plenkové dermatitidy 
–  odřenin a podrážděné 

pokožky 
–  dermatitidy při 

inkontinenci u dospělých
–  pro ochranu pokožky 

v okolí poranění.

Sudocrem MULTI-EXPERT 
je zdravotnický prostředek. 
Certifikát vydala 
notifikovaná osoba  
č. 0482. Před použitím si 
pečlivě přečtěte návod 
k použití a informace 
o jeho bezpečném použití.

-27 Kč

162,-
189,-



Lékárny
Tipy v péči o pokožku.

Měsíčkový 
kojenecký krém 
na zadeček
75 ml

Dětský
zubní gel
50 ml

Měsíčková 
kojenecká  
koupel
200 ml

•  Pečující 
ochrana 
jemné dětské 
pokožky 
v oblasti 
plenek.

•  Krém 
s měsíčkem 
lékařským 
pokožku 
chrání, 
vyživuje 
a podporuje 
její přirozené 
funkce.

•  Přírodní 
péče pro 
citlivé 
mléčné 
zoubky 
malých 
dětí.

•  Šetrně myje 
a vyživuje 
jemnou 
dětskou 
pokožku.

•  Láskyplná 
koupel plná 
měsíčkové 
sluneční 
záře umyje 
a vyživí 
jemnou 
dětskou 
pokožku.

-63Kč

99,-
162,-

-78Kč

149,-
227,-

-118Kč

229,-
347,-

Měsíčková péče
Kosmetické přípravky.

V akci také  
více produktů 
Weleda,  
informujte se  
ve své lékárně.

Rezervace
eReceptu

přímo v košíku

Rezervujte eRecepty online a ušetřete čas i peníze.  
Vyzvedněte ZDARMA ve Vaší lékárně Magistra.

Lékárny

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,48 Kč)

FORTESIL
60 tablet

•  Prémiový komplex vitamínů 
a minerálních látek na 
podporu pevných vlasů, 
nehtů a zdravé pokožky.

•  Extra silná dávka 300 µg 
biotinu v jedné tabletě. 

•  Biotin (vitamin B7  
neboli H) společně  
se zinkem podporují  
normální stav vlasů. 

•  Zinek přispívá k udržení 
normálního stavu vlasů, 
nehtů a zdravé pokožky. 
Napomáhá normální 
funkci imunitního systému 
a chrání buňkypřed 
oxidativním stresem.

-20Kč

89,-
109,-

bylinná ústní voda 
400 ml
•  Oblíbená přírodní 

bylinná ústní voda pro 
každodenní péči o celá 
ústa a svěží dech.

•  Účinně pomáhá v péči 
o dásně se sklony 
k zánětům.

Nedoporučujeme polykat. Kosmetický přípravek.

V akci také  
HERBADENT bylinný 
roztok na dásně 
25ml za 159 Kč.

165,-
189,-

-34Kč

S kartou Magistra

155,-

ATODERM  
Intensive baume
500 ml

SENSIBIO H2O 
micelární voda  
500 ml

•  Protisvědivý  
balzám  
doplňující  
lipidy.

•  Oddaluje fáze 
vzplanutí 
a snižuje 
jejich 
intenzitu.

•  Pokožku 
intenzivně 
zvláčňuje.

•  Vhodný pro 
celou rodinu.

•  Komplex účinných 
látek speciálně 
vytvořeny pro 
potřeby citlivé 
pleti. 

•  Odlíčí 
i voděodolný 
make-up 
a zároveň díky 
okurkovému 
extraktu pleť 
zklidní a osvěží. 

•  Snižuje citlivost 
pleti.

Platí v lékárnách Magistra a na e-shopu magistra.cz 
Akce platí do 30. 4. 2023 nebo do vyprodání zásob.

-150 Kč

499,-
649,-

ATODERM  
Sprchový olej 
1 l

•  Výživný obnovující 
sprchový olej na 
suchou až atopickou 
pokožku.

•  24h hydratace 
a okamžitý komfort 
ihned po sprchování.

•  Intenzivně vyživuje.
•  Vhodný pro celou 

rodinu.

ATODERM  
Krém na ruce
50 ml

•  Vysoce reparační 
a zklidňující péče 
o pokožku rukou 
a nehtů. 

•  Nezanechává 
mastný 
film, jemně 
parfemovaný.

-40Kč

159,-
199,-

-110Kč

369,-
479,-

-146 Kč

589,-
735,-

BIODERMA je značka vybudovaná na principu ekobiologie, se kterým NAOS 
přistupuje k zachování ekosystému pokožky a posílení jejích zdravých přirozených 
mechanismů. Dlouhodobě.

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.



Více 
výhod Trápí Vás plísně a mykózy?

Priessnitz  
Žíly a cévy Medical
gel 125 ml
•  Proti křečovým žilám.
•  Proti otokům  

a bolesti nohou.
•  Rychle účinkuje, 

rychle pomůže.

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pozorně návod k použití.

-24Kč

285,-
309,-

Lomexin® 600 mg
1 měkká vaginální tobolka
•  Lék se používá k léčbě kvasinkového 

zánětu pochvy a zevních rodidel (vaginální 
kandidózy) u dospívajících dívek od 16 let 
a dospělých žen.

Lomexin 600 mg - 1 měkká vaginální tobolka  je volně prodejný 
lék k vaginálnímu podání (do pochvy). Před použitím si přečtěte 
příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo 
lékárníkem. Obsahuje 600 mg fenticonazoli nitras.

-56Kč

239,-
295,-

���

-36Kč

289,-
325,-

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Bečváry, OOVL Lékárna Bečváry, Bečváry 185, 725 878 806; Beroun, lékárna BETA sídliště, Švermova 1591, 313 129 439; 
Boskovice, lékárna Magistr Tom, Růžové náměstí 2128/5, 515 538 930; Brandýsek, lékárna Brandýsek, Slánská 169, 730 778 111; 
Brno, lékárna Magistr Tom - Brno, Fryčajova 77/18, 545 210 707; Brno, lékárna Na Běhounské, Běhounská 677/15, 702 149 926; 
Brno, lékárna Na Cejlu, Cejl 5, 545 216 042; Brno - Modřice, lékárna Modřice, Nádražní 663, 547 216 850; Čejč 73  – Zdravotní 
středisko, Lékárna zdravi3v1.cz – Výdejna, 732 993 992; Česká Skalice, Nová lékárna, Legionářská 33, 491 453 750; Děčín, lékárna 
Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; Hodonín, Lékárna zdravi3v1.cz, Masarykovo nám. 257, 732 993 990; Jílové 
u Děčína, lékárna Jílové, Mírové Náměstí 220, 412 550 202; Kolín II, KOLÍNSKÁ LÉKÁRNA, Politických vězňů 40, 321 713 813; 
Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické Náměstí 12, 412 383 100; Libušín, OOVL Libušín, Nábřeží 200, 312 672 036; Pardubice, 
lékárna Na Drážce, Na Drážce 1809, 702 015 808; Praha 4 - Pankrác, LÉKÁRNA GEMINI PANKRÁC, NA PANKRÁCI 1724/129,  
273 132 166; Praha 9, lékárna Poděbradská, Poděbradská 901/46a, 273 136 899; Přerov, lékárna Zlatý zubr, Trávníky 322/29,  
581 209 920; Říčany u Brna, lékárna Panský dům, náměstí Osvobození 333, 546 428 000; Sadská, lékárna Sadská, Palackého 
nám. 4, 325 594 350; Sezemice, LÉKÁRNA ROSA CANINA, Mezi Mosty 35, 466  931 651; Smečno, lékárna Smečno,  
T. G. Masaryka 6, 312 547 877; Šluknov, lékárna Herba, Nám. Míru 149, 412 386 515; Štětí, lékárna Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 
416 812 110; Veltrusy, lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Zbraslav u  Brna, lékárna Zbraslav, Komenského 105,  
519 324 317; Zlonice, OOVL Zlonice, náměstí Pod Lipami 135, 604 224 848; Žatec, lékárna Na Jihu, Husova 2909, 415 748 199; 
Žatec, lékárna Na Náměstí, Obránců míru 165, 415 710 908

Více než 
230× 
v ČR

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují  
výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

Canesten®  
10mg/g krém
50 g
•  Léčí plísňová onemocnění kůže. 
•  Pro pacienty s opakovaným výskytem mykóz.*  
•  Vhodný i na léčbu mykózy  

intimních partií. 
* 50 % pacientů trpí opakovanou mykózou  
(Nielsen U&A study SK 07/2020)

Léčivý přípravek k vnějšímu použití s účinnou látkou 
clotrimazolum. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
L.CZ.MKT.CC.02.2021.2165

V akci také
Canesten® 10mg/g krém, 20 g za 149 Kč.

-46Kč

S kartou Magistra

269,-
315,-

Lactofeel®
7 × 5ml
•  Přípravek 

LactoFeel je 
určen k obnově 
vaginálního 
pH a léčbě 
bakteriální 
vaginózy.

Zdravotnický 
prostředek. Čtěte 
pečlivě návod
k použití. 
Certifikát vydala 
notifikovaná 
osoba číslo 0051.

-80Kč

S kartou Magistra

299,-
379,-

Clotrimazol AL 
100 mg
6 vaginálních tablet 
+ aplikátor 
•  K léčbě kvasinkových či plísňových 

infekcí pochvy. 
• Pro ženy a dívky od 12 let.

Volně prodejný lék k vaginálnímu užití s obsahem clotrimazolu. 
Pečlivě čtěte příbalový leták a poraďte se s lékařem nebo 
lékárníkem.

-30Kč

S kartou Magistra

99,-
129,-



Lékárny
Více akčních nabídek na e-shopu magistra.cz

Více než POLOVINA 
léků BEZ DOPLATKU*

* 
V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í z
ís

ká
te

 v
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h 
M

ag
is

tr
a 

lé
ká

rn
ác

h 
n

eb
o

 n
a 

w
w

w
.m

ag
is

tr
a.

cz
.

Mobilní 
aplikace 

Moje 
Magistra 

… do lékárny
jděte

na jistotu

Stáhněte
a rezervujte
si e-recepty

dopředu



HOJÍ A CHRÁNÍ poraněnou pokožku

Hojivý gel na povrchové 
i hluboké rány

HOJIVÝ GEL s polymery, Aloe vera,  
kyselinou hyaluronovou a jojobovým olejem.

POVRCHOVÁ PORANĚNÍ pokožky typu trhliny, odřeniny,  
škrábnutí, podráždění, drobná spálení a říznutí.

HLUBOKÁ PORANĚNÍ typu chirurgické rány,  
proleženiny, vředy, poporodní rány.

Zdravotnický prostředek. Balení 25 g. Čtěte pečlivě návod k použití.

CALMIGEL HA+

-40Kč

169,-
209,-

K
yselina hyaluró

no
váHA+

CALMIGEL HA_inzerce_200x62_cervenec_2022.indd   1CALMIGEL HA_inzerce_200x62_cervenec_2022.indd   1 28.07.2022   14:48:4928.07.2022   14:48:49

speciální  velikonoční nabídka

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických 
prostředků. Corega BIO Tabs čisticí tablety určené na každodenní čištění zubních 
náhrad a Corega Original extra silný a Corega Bez příchuti extra silný fixační krémy na 
fixaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky. PM-CZ-PLD-23-00008

Ve velikonoční nabídce také produkty: Corega Bez příchuti extra silný DUO 2x 40 g 
za 189 Kč a Corega Original extra silný XXL 70 g + 40 g za 229 Kč.

Potěšte Vaše blízkéPotěšte Vaše blízké
úsměvem  i o Velikonocíchúsměvem  i o Velikonocích

Corega Original extra silný DUO 
2x 40 g

Corega Bio Tabs čistící tablety DUO 
2x 30 tablet

04_2023_Corega_duopacky_Velikonoce_brand_okno_65x62mm.indd   204_2023_Corega_duopacky_Velikonoce_brand_okno_65x62mm.indd   2 15.03.2023   15:52:0215.03.2023   15:52:02

189,-189,-

Octenisept®
kožní sprej, 50 ml
Chytré antiseptikum 
pro celou rodinu.
•  První pomoc při ošetření 

a hojení ran.
•  Bezbarvé, bezbolestné 

a hojivé antiseptikum 
pro všechny věkové 
kategorie včetně 
novorozenců.

Čtěte pozorně příbalovou informaci nebo návod 
k použití a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 
Octenisept® sprej je lék v vnějšímu použití. 
Octenisept® hojivý gel je zdravotnický prostředek.

-43Kč

219,-
262,-

V akci také
Octenisept® hojivý
gel 20 ml za 219 Kč.

Aurecon ušní svíčky Plus
2 ks
•  Pomáhají uvolnit zevní 

zvukovod.
•  Odstraňují 

nahromaděný ušní 
maz.

•  Vyrovnávají tlak 
v oblasti ucha, čela 
a nosních dutin.

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace 
o bezpečném používání.

V akci také
Aurecon ušní 
svíčky Natural,  
2 ks za 139 Kč.

-31Kč

139,-
170,-

NEOSPAN forte
45 tobolek
•  Pomáhá s usínáním, omezuje předčasné 

probouzení (extra silná dávka kozlíku 
lékařského). 

•  Obsahuje šest rostlinných extraktů,  
vitaminy sk. B a hořčík.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 5,31 Kč)

-40Kč

239,-
279,-Tebokan® 120 mg

30 potahovaných tablet
•  Pro lepší paměť 

a soustředění.

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje extrakt 
EGb 761 z listů jinanu 
dvoulaločného (Ginkgo 
biloba) k vnitřnímu užití. 
Před zahájením léčby se 
poraďte s lékařem. Pečlivě 
čtěte příbalový leták.

-76Kč

279,-
355,- LEROS čaje pro jarní 

očistnou kúru
62 nálevových sáčků
•  Čaje pro jarní očistnou kúru.
•  21 denní bylinková kúra, která napomáhá 

navození duševní a tělesné pohody.

V akci také
více druhů čajů LEROS, 
informujte se ve své lékárně. 
Akce do vyprodání zásob.

-44Kč

155,-
199,-

(1 nálevový sáček = 2,50 Kč)

APHRODISIA "XL"  
krém pro muže
60 ml
•  Exkluzivní přísady obsažené v Aphrodisia XL 

krému pro muže způsobují zvětšení penisu 
a prodloužení trvání erekce.

Kosmetický přípravek.

-140Kč

359,-
499,-

V akci také
APHRODISIA "G" krém pro ženy, 60 ml za 359 Kč.



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Za tiskové chyby neručíme.

Kompletní seznam více než 230 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Fypryst® combo
roztok pro nakapání na kůži
•  Přípravek proti klíšťatům, blechám a jejich 

vývojovým stádiím a všenkám pro kočky 
a fretky.

Vyhrazený veterinární léčivý přípravek s účinnými látkami 
Fipronilum a S-Methoprenum. Před použitím si pečlivě přečtěte 
příbalovou informaci. Pouze pro zvířata.

V akci více 
druhů,  
informujte 
se ve své 
lékárně.

-56Kč

99,-
155,-

FRONTLINE spot-on  
pro psy S (2-10 kg) 
3 pipety
•  Ochrana vašeho mazlíčka proti klíšťatům, 

blechám a všenkám. 
• Výhodné 3 pipetové balení. 
•  Chrání až 4 týdny proti klíšťatům a 8 týdnů 

proti blechám.

Veterinární 
léčivý přípravek. 
Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

V akci také 
FRONTLINE spot-on 
pro kočky,  
3 pipety, za 299 Kč 
a další produkty 
FRONTLINE, 
informujte se  
ve své lékárně.

-150 Kč

299,-
449,-

Více 
výhod Veterinární přípravky pro Vaše mazlíčky.

Cestal Plus  
50 mg/144 mg/200 mg  
žvýkací tablety pro psy,  
8 tablet
•  Ochucené tablety  

na odčervení pro psy 
– až 92 % psů přijímá 
tabletu dobrovolně 
jako pamlsek.   

• 1 tableta na 10 kg ž. hm. 
•  Odčervujte psy každé  

3 měsíce.

Veterinární léčivý přípravek.

V akci také
Cestal Cat 80/20 mg 
žvýkací tablety 
pro kočky, 8 tablet 
za 399 Kč.

-132Kč

359,-
491,-

Dehinel® Plus favour
2 tablety
•  Odčervovací tablety pro psy. 
•  Účinné proti hlísticím a tasemnicím. 
•  Jedna tableta na 10 kg živé váhy.

Volně prodejný veterinární léčivý přípravek. Před použitím si 
pečlivě pročtěte příbalovou informaci. Pouze pro zvířata.

V akci také
další 
produkty 
Dehinel®, 
informujte 
se ve své 
lékárně.

-20Kč

59,-
79,-ALAVIS 5

90 tablet
•  Komplexní kloubní výživa  

pro psy a kočky. 
•  Vyživuje kloubní  

chrupavky. 
Vhodné i pro  
preventivní 
podávání.

Veterinární přípravek.

-210Kč

S kartou Magistra

589,-
799,-

Arpalit Neo 
4,7/1,2 mg/g 
kožní sprej, 150 ml
•  Šetrný přípravek pro 

psy určený k hubení 
klíšťat, blech, vší, 
všenek a jejich 
vývojových stádií. 

•  Vhodný i k desinsekci 
příbytků, pelechů aj.

Vyhrazené veterinární léčivo.

V akci také  
Arpalit Neo 4,7/1,2 mg/g, 
kožní sprej, 300 ml  
za 155 Kč.

-50Kč

S kartou Magistra

99,-
149,-

Foresto 1,25 g + 0,56 g
obojek pro kočky a psy ≤ 8 kg

Foresto  
4,50 g + 2,03 g
obojek pro psy > 8 kg•  Výhodná cena za měsíc 

ochrany jen od 87 Kč
•  8 měsíční ochrana před 

klíšťaty – odpuzuje 
i hubí ještě před 
přisátím.

•  Vhodný pro psy i kočky.

Veterinární léčivý přípravek.Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. PM-CZ-22-0157
* Pravidla soutěže  
na www.forestosoutez.cz

-140Kč

S kartou Magistra

659,-
799,-

-140Kč

S kartou Magistra

759,-
899,-

Dronspot® 
60mg/15mg 
roztok pro 
střední kočky 
2 pipety

Drontal® 
Dog Flavour 
150/144/50mg  
tablety pro psy 
2 tablety

•  Pipety  
pro 
snadné 
odčervení 
koček.

•  Tablety 
pro 
snadné 
odčervení 
psů.

Dronspot® 60 mg/15 mg roztok pro nakapání na kůži – spot-on pro střední kočky. Obsahuje: Praziquantelum a Emodepsidum. Drontal® tablety. 
V tabletě: Pyranteli embonas 230 mg, Praziquantelum 20 mg. Drontal® Dog Flavour XL 525/504/175 mg tablety. Obsahuje: Febantelum, Pyrantelum 
(jako pyranteli embonas) a Praziquantelum. Veterinární léčivé přípravky. Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 

V akci také 
další přípravky Dronspot® a Drontal®, informujte se ve své lékárně.

-44Kč

155,-
199,-

-80Kč

439,-
519,-

-43Kč

155,-
198,-Drontal® 

tablety  
pro kočky
2 tablety
•  Tablety 

pro 
snadné 
odčervení 
koček.

FRONTPRO®  
antiparazitární žvýkací 
tablety pro psy (2-4 kg) 
3 tablety
Novinka!
•  Chutná žvýkací tableta proti klíšťatům a blechám.
• Ochrana vašeho psa na 3 měsíce.*
• S příchutí hovězího masa.

*Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání  
před blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíc.

Volně prodejné veterinární léčivé přípravky pro psy k vnitřnímu užití.

V akci také
další 
produkty 
FRONTPRO, 
informujte 
se ve své 
lékárně.

-66Kč

699,-
765,-

PET HEALTH CARE  
Fyto pipeta pro psy  
do 10 kg a kočky 
1 x 15 ml
•  Repelentní pipeta proti klíšťatům 

i blechám na přírodní bázi pro 
psy i kočky. 

• Klíště odpudí anebo dehydratuje. 
• Neobsahuje insekticidy.

Fyto pipeta 1 x 15 ml Biocid. Složení:  
9 g/kg Geraniol. Používejte biocidní 
přípravky bezpečně. Před použitím si 
vždy přečtěte údaje na obalu a připojené 
informace o přípravku. Veterinární přípravek.

*Akce se vztahuje i na Fyto pipety 
pro větší psy, Fyto obojky pro 
psy a kočky a LOLA šampon pro 
psy a kočky, informujte se ve své 
lékárně. Platí do 30.4. 2023 nebo 
do vyprodání zásob.

209,-

1 + 1*


